LG 40 - Wertung - Damen 11 StartNr: 462
StandNr: 4 15. Februar 2020 9:45
Knospe, Anke #600390048 SchGi 1418 zu Bernau
Ergebnis: 355 (373.9)QF / \
Serien: 90 85 90 90

Zihler: 8 24 4 3 O 0 0 0 O

Innenzehner: 5 ’ ‘

weiteste: 1053 (14), 901 (19), 798 (6) A

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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— Schiitze hat sich fiirs Finale qualifiziert

61.8 (25.) 123.5(10.) 128.4(5.)
0.23 mm rechts, 0.27 mm hoch
3.26, horizontal: 3.67, vertikal: 2.78

Serie 1:
974
7.8~7

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.8~
9.61%

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:

9.0 ™
8.8 %
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.2 *
9.2~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

7.8 9.6 ¥

9.2 % 10.0 ¥
123.5(10.) 128.4 (5.) 234.0 (4.)
1.62 mm rechts, 0.85 mm tief
2.95, horizontal: 3.49, vertikal: 2.29

8.3« 98X

9.1+ 9.5«
157.7 (20.) 260.1 (15.) 290.0 (11.)
1.51 mm links, 0.66 mm hoch
3.97, horizontal: 3.85, vertikal: 4.08

8.2~ 99X

981 9.0~
61.8 (25.) 212.4 (30.) 275.2 (23.)
0.30 mm rechts, 0.88 mm hoch
2.99, horizontal: 3.73, vertikal: 1.99

93 7 95X

9.8~ 8.2
184.3 (31.) 263.6 (35.) 286.1 (37.)
0.54 mm rechts, 0.38 mm hoch
2.95, horizontal: 3.43, vertikal: 2.38

Unterschrift des Schiitzen

10.0+
9.7

6.7t
7.3

9.8«
9.3~

9.6+
9.6t

10.4 *
10.5 *

9.9«
10.3 *

10.7 *
10.1 #

9.9
9.0+



